
 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 1 z 10 

Rámcová dohoda o zajištění služeb  
v oblasti energetiky 

  

uzavřená podle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 (dále jen „OZ“), ve znění pozdějších předpisů  

 

Článek I. 

Smluvní strany 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace 

se sídlem:   Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava 

zastoupený:   Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

Osoba pověřená jednat jménem objednatele ve věcech 

smluvních:  Ing. Radovan Necid, ředitel organizace  

IČO:   00090450 

DIČ:   CZ00090450 

Zřizovatel:  Kraj Vysočina 

(dále jen „objednatel“ nebo „zadavatel“) 

a 

 

Poskytovatel:   Energetická agentura Vysočiny 

se sídlem:   Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava  

zastoupený:   Ing. Zbyňkem Boudou, jednatelem  

zapsán v spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, L 19612  

Osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech  

smluvních:   Ing. Zbyněk Bouda, jednatel  

IČO:    70938334  

DIČ:    CZ70938334  

(dále jen „poskytovatel“)  

(společně také jako „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 

 

se dohodly na následujících ustanoveních této rámcové dohody: 

 

 

Článek II. 

Předmět smlouvy  

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele, na zajištění kvalitních odborných služeb 
v oblasti energetiky. 

2.2. Předmětem smlouvy je zajištění projektového a finančního řízení projektů připravovaných 
a realizovaných z „Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027“ v rámci 38. výzvy 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 2 z 10 

Ministerstva životního prostředí (dále jen „služby“). 

2.3. Dojde-li v průběhu 24 měsíců od účinnosti této smlouvy k vypsání nových výzev vhodných pro 
použití objednatele, zajistí poskytovatel projektové a finanční řízení v rámci těchto nově vypsaných a 
realizovaných projektů. 

2.4. Předmětem smlouvy je dále závazek poskytovatele na obstarávání komplexní administrace 
veřejných zakázek a odborné konzultační a poradenské služby související s přípravou 
výběrového/zadávacího řízení z projektového a finančního řízení v rámci projektu „Operační program 
Životního prostředí 2021 – 2027“ v rámci 38. výzvy Ministerstva životního prostředí a dále pak 
zpracování zadávací dokumentace, administraci a zadání veřejných zakázek v případě vypsání nových 
projektů vhodných pro použití objednatele dle odst. 2.3. této smlouvy, v souladu s obecně závaznými 
právními předpisy zejména  zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) 
a podmínkami poskytovatele dotace. 

2.5. Odhadovaný rozsah prací je 2 000 hodin.  

 

Článek III. 

Povinnosti smluvních stran 

3.1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést služby uvedené v čl. II této smlouvy, v termínu uvedeném 
v čl. V. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny práce, služby a 
výkony související s prováděním služeb dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno jinak.  

3.2. Poskytovatel při plnění této smlouvy provede a zajistí pro objednatele tyto úkony: 

3.2.1. Zajištění projektového a finančního řízení projektů připravovaných a realizovaných z 
„Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027“ v rámci 38. výzvy Ministerstva 
životního prostředí, případně z dalších nově vypsaných projektů vhodných pro použití 
objednatele, tj. zajistí žádost o dotaci včetně doložení všech potřebných dokumentů, zajistí 
energetické štítky a posouzení vhodnosti projektů, zajistí zpracování a administraci veřejných 
zakázek na vypracování projektové dokumentace, komunikuje s poskytovatelem dotace, při 
poskytnutí dotace zajistí podpis smlouvy mezi objednatelem a poskytovatelem dotace. 
Koordinuje a konzultuje zpracování dodatků včetně rozpočtů ke všem předmětným veřejným 
zakázkám v souladu s podmínkami poskytovatele dotace. 

3.2.2. Zpracování zadávací dokumentace, administraci a zadání veřejných zakázek u akcí, na něž 
bude objednateli poskytnuta dotace v rámci projektu „Operační program Životního prostředí 
2021 – 2027“ v rámci 38. výzvy Ministerstva životního prostředí, případně z dalších nově 
vypsaných projektů vhodných pro použití objednatele. 

3.2.2.1. Činnosti spojené s přípravou a zahájením zadávacího řízení  

a) v případě potřeby zajištění předběžných tržních konzultací nebo průzkumu trhu 

b) vypracování zadávací dokumentace, kvalifikační dokumentace, hodnotících kritérií, návrhu 
smlouvy o dílo/kupní smlouvy a dalších příloh, potřebných pro předmětná zadávací řízení 

c) zpracování požadavků na doložení údajů, které jsou předmětem hodnocení dle 
hodnotících kritérií předmětné veřejné zakázky 

d) zpracování požadavků na doložení údajů, které jsou předmětem posouzení kvalifikace 
předmětné veřejné zakázky 

e) zpracování podmínek a požadavků potřebných pro zpracování nabídky účastníků dle 
charakteru plnění předmětné veřejné zakázky 

f) zveřejnění oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku veřejných zakázek (dále 
jen „VVZ“), případně v Evropském ústředním věstníku Tender Daily (dále jen „TED“) 

g) zveřejnění veřejných zakázek na profilu zadavatele E-ZAK 

 

 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 3 z 10 

3.2.2.2. Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek 

a) zpracování a zveřejnění vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace, 
(dodatečných informací) na základě žádosti ze strany účastníků nebo doplňujících 
informací ze strany příkazce 

b) příprava formulářů pro jmenování zástupců zadavatele nebo hodnotící komise pro 
hodnocení a posouzení splnění podmínek zadavatele 

c) příprava a zajištění podepsání čestných prohlášení členů a náhradníků členů komise 

 

3.2.2.3. Činnosti spojené s průběhem zadávací lhůty 

a) otevření podaných nabídek, zpracování a zveřejnění protokolu o otevírání nabídek na 
profilu zadavatele 

b) zajištění hodnocení a posouzení podaných nabídek v souladu s požadavky zadavatele 

c) zpracování seznamu dokladů doložených účastníky 

d) zpracování žádosti/í o vysvětlení a objasnění podané nabídky/nabídek, vysvětlení 
nejasností v nabídkách, zdůvodnění mimořádně nízké nabídkové ceny, apod., a následné 
posouzení podaného vysvětlení 

e) zpracování podkladů pro případné vyloučení účastníků a oznámení o vyloučení účastníků, 
jejichž nabídky nesplnily podmínky zadavatele a došlo k jejich vyloučení z další účasti 
v zadávacím řízení 

f) vyřízení případných obdržených námitek a zastoupení v případě zahájení řízení o 
přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže 

g) bude-li potřeba, zajištění podepsání vzdání se práva na podání námitek 

h) zpracování protokolu/ů o jednání hodnotící komise 

i) vypracování zprávy o hodnocení a posouzení nabídek 

 

3.2.2.4. Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízení 

a) vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 

b) zpracování oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a zveřejnění výběru na profilu 
zadavatele 

c) kontrola a zajištění dokladů o kvalifikaci, případně dalších požadovaných dokladů před 
podpisem smlouvy 

d) kompletace návrhu smlouvy o dílo / kupní smlouvy, zajištění podpisu smlouvy vybraného 
dodavatele / zhotovitele 

e) předání podepsané smlouvy příkazci operace k zajištění podpisů za zadavatele a 
zveřejnění smluv v registru smluv 

f) odeslání účinných smluv dodavateli / zhotoviteli 

g) zpracování a zveřejnění oznámení o výsledku zadávacího řízení ve VVZ resp. TED 

h) zpracování písemné zprávy zadavatele a její zveřejnění na profilu zadavatele E-ZAK 

i) v případě zrušení zadávacího řízení zajištění zpracování oznámení o zrušení zadávacího 
řízení a jeho zveřejnění 

 

3.2.2.5. Činnosti spojené s kompletací spisu veřejné zakázky 

a) kompletace dokumentace k předmětnému zadávacímu řízení, zajištění veškerých dokladů, 
zápisů, protokolů a dokumentů v souladu s právními předpisy, podmínkami zadavatele a 
poskytovatele dotace a vytvoření uceleného spisu k veřejné zakázce 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 4 z 10 

b) předání kompletního spisu v tištěné i elektronické verzi zadavateli. 

3.3. Poskytovatel je povinen kroky dle odst. 3.2. konzultovat s objednatelem. 

3.4. Není-li ve výčtu prací dle odst. 3.2. uvedena některá činnost, platí, že poskytovatel je povinen 
plně v souladu s právními předpisy, podmínkami poskytovatele dotace a touto smlouvou připravit pro 
objednatele veškeré podklady, zorganizovat veškeré činnosti a odeslat všechny doklady týkající se 
všech předmětných projektů a veřejných zakázek. 

3.5. Smluvní strany berou na vědomí, že předmětem plnění dle této smlouvy není samotné rozhodnutí 
o zadání veřejné zakázky, rozhodnutí o vyloučení dodavatele z účasti v zadávacím řízení, rozhodnutí o 
zrušení zadávacího řízení, ani rozhodnutí o vyřízení námitek, které je oprávněn učinit jenom objednatel. 

3.6. Smluvní strany se dále dohodly, že předmětem plnění je také řízení o opravném prostředku, 
nastane-li v předmětných veřejných zakázkách taková situace. 

3.7. Smluvní strany se zároveň dohodly, že předmětem plnění této smlouvy je také poskytnutí 
konzultační činnosti v případě zpracování studie proveditelnosti k jiným dotačním titulům, 
zpracovávaným a administrovaným samotným objednatelem. 

 

Článek IV. 

Doba a místo plnění 

4.1. Poskytovatel se zavazuje provádět veškeré činnosti a činit úkony dle této smlouvy řádně, 
s potřebnou odbornou péčí a v souladu se zákonem a pokyny objednatele.  

4.2. Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu 24 měsíců od její účinnosti nebo do vyčerpání limitu 
2.000.000,-- Kč bez DPH za její celkové plnění, podle toho která varianta nastane dřív. 

4.3. Provádění služeb dle této smlouvy bude poskytovatelem zahájeno po uzavření této smlouvy a 
bude ukončené nejpozději v termínu stanovené v 38. výzvě Ministerstva životního prostředí v rámci 
„Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027“.  

4.4. V případě vypsání nových projektů vhodných pro použití objednatele v době 24 měsíců po 
uzavření této smlouvy, bude provádění služeb ukončené v nejzazším termínu stanoveném dle 
konkrétně využitých projektů. 

4.5. Nejzazší termín pro ukončení fyzické realizace operace dle 38. výzvy Ministerstva životního 
prostředí v rámci „Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027“ je 31. 12. 2029.  

4.6. Dojde-li k využití nových projektů, bude nejzazší termín pro ukončení fyzické realizace operace 
stanoven dle konkrétně využitých projektů. 

4.7. Smluvní strany se dohodly, že v případě, dojde-li k využití nových projektů, bude o tomto sepsán 
dodatek k této rámcové dohodě obsahující název projektu, výzvy a termíny obsažené ve výzvě. 

4.8. Zahájení činnosti poskytovatele se sjednává ihned po jeho vyzvání ze strany objednatele k plnění 
jednotlivých částí služeb na základě vystavené objednávky. Termíny provedení jednotlivých částí služeb 
budou součástí objednávek. 

4.9. Za splnění této smlouvy se pro účely dílčích objednávek považuje zajištění projektového a 
finančního řízení projektů a dále pak uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem, zveřejnění oznámení 
o výsledku zadávacího řízení ve VVZ, případně v TED, zveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu 
zadavatele E-ZAK a předání kompletních spisů k realizovaným veřejných zakázkám. 

4.10. Nedojde-li k poskytnutí dotace z „Operačního programu Životního prostředí 2021 – 2027“ v rámci 
38. výzvy Ministerstva životního prostředí k dílčí objednávce, považují se za splnění této smlouvy práce 
se zajištěním projektového a finančního řízení předmětné části. 

4.11. Dojde-li ke zrušení veřejné zakázky dílčí části, bude za splnění této smlouvy předmětné části 
považováno zveřejnění oznámení o zrušení veřejné zakázky, zveřejnění oznámení o výsledku 
zadávacího řízení ve VVZ, případně v TED, zveřejnění Písemné zprávy zadavatele na profilu 
zadavatele E-ZAK a předání kompletních spisů k zrušeným veřejným zakázkám. 

 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 5 z 10 

Článek V. 

Cena a platební podmínky 

5.1. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí poskytovateli za jeho úkony dle čl. III. sjednanou 
cenu v tomto rozsahu: 

Služba Kč za 1 hodinu 

Sazba poskytnutých služeb dle této smlouvy v Kč bez DPH 350,00 

DPH 21%   73,50 

Sazba poskytnutých služeb dle této smlouvy v Kč včetně DPH 423,50 

5.2. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady poskytovatele související s plněním zajištění 
projektového a finančního řízení předmětných projektů a veřejných zakázek na základě této smlouvy. 
Cena je stanovena jako maximální a nejvýše přípustná. 

5.3. Poskytovatel je oprávněn fakturovat pouze v souladu s touto smlouvou skutečně poskytnuté 
služby. 

5.4. Ke sjednané ceně bez DPH bude poskytovatelem účtována daň z přidané hodnoty v zákonné 
výši; poskytovatel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena k aktuálnímu datu 
v souladu s platnými právními předpisy. 

5.5. Smluvní cena bude fakturována v souladu s platnými právními předpisy. 

5.6. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu v souladu s § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále zákon o DPH). Fakturovaná částka je uhrazena 
dnem připsání dané částky na  účet poskytovatele. 

5.7. Faktura musí být označena projektem či veřejnou zakázkou, ke které se vztahuje. 

5.8. Poskytovatel provede fakturaci nejpozději do 14 dnů po prokazatelném splnění předmětu plnění 
dílčí objednávky. Faktura bude splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli. 

5.9. Poskytovatel přijímá i elektronické faktury, a to ve formátech XML nebo PDF. V takovém případě 
je poskytovatel povinen elektronickou fakturu zaslat objednateli na e-mail ksusv@ksusv.cz. 

5.10. Dojde-li, na základě rozhodnutí objednatele a v souladu se zákonem, ke zrušení zadávacího 
řízení, je poskytovatel oprávněn fakturovat pouze část úplaty za ukončenou činnost na základě 
oboustranně odsouhlaseného výkazu činnosti. 

5.11. Objednatel neposkytuje zálohy. 

 

Článek VI. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

6.1. Poskytovatel je povinen při plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí a v zájmu 
objednatele 

6.2. Poskytovatel je povinen veškeré činnosti vyplývající z této smlouvy plnit osobně nebo svými 
zaměstnanci. 

6.3. Poskytovatel je při plnění předmětu této smlouvy povinen dbát, aby v průběhu jeho činnosti 
nedocházelo ke střetu zájmů, je povinen přijmout k tomu potřebná opatření a o jakémkoliv hrozícím 
střetu zájmů objednatele informovat. 

6.4. Poskytovatel je povinen v souvislosti s poskytováním předmětu plnění dle této smlouvy 
zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se v souvislostí s předmětnými projekty a 
veřejnými zakázkami dozví.  

6.5. Poskytovatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit objednateli všechny okolnosti, které 

mailto:ksusv@ksusv.cz


 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 6 z 10 

zjistil při plnění své činnosti a které mohou mít vliv na změnu pokynů nebo zájmů objednatele. Od 
pokynů objednatele se může poskytovatel odchýlit, jen je-li to naléhavě nezbytné v zájmu objednatele 
a poskytovatel nemůže včas obdržet jeho souhlas. Ani v těchto případech se však poskytovatel nesmí 
od pokynů odchýlit, jestliže to je výslovně uvedeno v této smlouvě, právním předpisu, podmínkách 
poskytovatele dotace či písemném pokynu objednatele. 

6.6. Poskytovatel po skončení plnění popř. dílčího plnění činnosti dle této smlouvy, předá objednateli 
všechny materiály, které od objednatele v souvislosti se svou činností převzal, nedohodnou-li se jinak. 

6.7. Objednatel je povinen předat objednateli včas úplné, pravdivé a přehledné informace a podklady, 
které jsou nezbytně nutné k řádnému provedení činnosti dle této smlouvy, s výjimkou informací, z jejichž 
povahy vyplývá, že je má obstarat poskytovatel.  

6.8. Pokud jsou prostředky na úhradu projektu a veřejné zakázky poskytnuty z veřejných zdrojů a 
vyžaduje-li poskytovatel finančních prostředků (zejména ministerstva nebo fondy) zvláštní podmínky pro 
zadávací řízení, je poskytovatel povinen objednatele na tuto skutečnost upozornit a předat mu kopii 
těchto podmínek.  

6.9. Objednatel poskytuje poskytovateli během plnění smlouvy nezbytnou součinnost. Obdrží-li 
objednatel jakýkoliv doklad nebo dopis vztahující se k poskytované činnosti, předá jej poskytovateli. Při 
předávání dokladů či dopisů objednatel zohlední zákonné lhůty. Předávání a přebírání veškerých 
dokladů či dopisů včetně dokumentace o projektu a veřejné zakázce probíhá v místě sídla smluvních 
stran, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

6.10. Poskytovatel bere na vědomí, že podpisem této smlouvy se stává osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly ve smyslu § 2, písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve 
veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění.  

 

Článek VII. 

Smluvní pokuta 

7.1. Nedodrží-li poskytovatel vlastním zaviněním lhůty stanovené zákonem, podmínkami 
poskytovatele dotace nebo písemně objednatelem, bude objednatelem uplatňována smluvní pokuta ve 
výši 0,2 % z ceny úplaty za jednotlivý projekt nebo veřejnou zakázku za každý den prodlení. 

7.2. Nedodrží-li objednatel lhůtu splatnosti, poskytovatelem řádně vyúčtované a objednateli 
prokazatelně doručené faktury dílčí platby, může být poskytovatelem uplatňována smluvní pokuta 0,2 
% z dlužné částky za každý den prodlení. 

7.3. Strana povinná k uhrazení smluvní pokuty je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do 
30 dnů ode dne obdržení příslušného vyúčtování.  

7.4. Nárok na náhradu škody uhrazením smluvní pokuty není dotčen.  

 

Článek VIII. 

Náhrada škody a další závazky 

8.1. Poskytovatel odpovídá za bezvadné plnění předmětu této smlouvy, zejména odpovídá za škody 
vzniklé v důsledku porušení právního předpisu či neplnění smluvních závazků. 

8.2. Poskytovatel dále odpovídá za škodu na věcech převzatých od objednatele či třetích osob 
v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže tuto škodu nemohl odvrátit ani při vynaložení odborné péče, 
se kterou je poskytovatel povinen postupovat. 

8.3. Poskytovatel je povinen být po celou dobu trvání smlouvy v dostatečném rozsahu pojištěn proti 
rizikům plynoucím z nesplnění svých povinností vyplývajících z této smlouvy. Poskytovatel je povinen 
na výzvu objednatele shora uvedenou smlouvu předložit. 

8.4. Poskytovatel neodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů převzatých od 
objednatele, u kterých poskytovatel ani při vynaložení veškeré odborné péče prokazatelně nemohl zjistit 
jejich nevhodnost, popř. na jejich nevhodnost objednatele prokazatelně písemně upozornil a ten na 
jejich užití trval.  



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 7 z 10 

IX. 

Odstoupení od smlouvy 

9.1. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy ze 
strany poskytovatele, a to zejména povinností uvedených v čl. III. a , odstavcích 6.1. a 6.3. této smlouvy. 
Není-li v odstoupení uvedeno jinak, nastávají účinky odstoupení doručením písemného odstoupení 
poskytovateli. Ode dne účinnosti odstoupení objednatele od smlouvy poskytovatel nepokračuje ve 
výkonu své činnosti ve smyslu této smlouvy. Poskytovatel je však povinen objednatele upozornit na 
opatření potřebná k tomu, aby se zabránilo vzniku škody bezprostředně hrozící objednateli 
nedokončením činnosti podle této smlouvy.  

 

Článek X. 

Platnost a účinnost smlouvy 

10.1. Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál. 

10.2. Smlouva je platná dnem připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle zákona 
č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších 
předpisů, do této Smlouvy a jejích jednotlivých příloh, nejsou-li součástí jediného elektronického 
dokumentu (tj. do všech samostatných souborů tvořících v souhrnu Smlouvu), a to oběma smluvními 
stranami. 

10.3. Smlouva je účinná dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

 

Článek XI. 

Závěrečná ustanovení 

11.1. Tato Smlouva podléhá zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném a 
účinném znění. 

11.2. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním případných informací o této Smlouvě dle zákona č. 
106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, v jeho platném znění, či se zveřejněním Smlouvy v 
souladu s povinnostmi objednatele za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména 
souhlasí se zveřejněním Smlouvy včetně všech jejich změn a dodatků, výše skutečně uhrazené ceny 
na základě Smlouvy a dalších údajů na profilu zadavatele dle § 219 ZZVZ a v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Smlouvu bude dle vůle smluvních stran na profilu zadavatele a 
v registru smluv v souladu s příslušnými právními předpisy, zejména ve lhůtách stanovených příslušnými 
právními předpisy, zveřejňovat objednatel. 

11.3. Poskytovatel není oprávněn postoupit jakékoliv pohledávky za objednatelem vzniklé z této 
Smlouvy či v souvislosti s touto Smlouvou na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu 
objednatele. 

11.4. Změny a doplňky této Smlouvy lze provádět pouze vzestupně číslovanými, písemnými, oběma 
Smluvními stranami podepsanými dodatky, které se stanou nedílnou součástí této Smlouvy. 

11.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory vzniklé z této Smlouvy budou přednostně řešit 
smírnou cestou.  

11.6. V ostatním se řídí práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními OZ. 

11.7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni za jednostranně nevýhodných podmínek. 

 

 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 8 z 10 

Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 

- Plná moc 

- Údaje, které jsou součástí ujednání a nebudou zveřejněny v Registru smluv 

 

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ STRANY PŘIPOJILY 
SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH 
VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ. 

V Jihlavě, dne: viz podpis V Jihlavě, dne: viz podpis 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Zbyněk Bouda, jednatel 

 
 
 
 
 
 
 
………………………………. 
Ing. Radovan Necid, ředitel organizace 

Krajská správa a údržba silnic 
Vysočiny, příspěvková organizace 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 9 z 10 

P L N Á  M O C  

udělená dle ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

„ZZVZ“)   

 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace  

Se sídlem:  Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava  

Zastoupené:  Ing. Radovanem Necidem, ředitelem organizace 

IČO:    00090450 

DIČ:   CZ00090450 

 

   

Poskytovatel:   Energetická agentura Vysočiny 

Se sídlem:   Nerudova 1498/8, 586 01 Jihlava 

Zastoupený:   Ing. Zbyněk Bouda, jednatel 

IČO:    70938334 

DIČ:    CZ70938334 

 

Níže podepsaný příkazce zmocňuje podle uzavřené Rámcové dohody na zajištění služeb v oblasti 

energetiky touto plnou mocí poskytovatele Energetická agentura Vysočiny v souvislosti se zajištěním 

projektového a finančního řízení projektů připravovaných a realizovaných z „Operačního programu 

Životního prostředí 2021 – 2027“ v rámci 38. výzvy Ministerstva životního prostředí, případně z dalších 

nově vypsaných projektů vhodných pro použití objednatele a se zadáním veřejných zakázek k těmto 

projektům,  k výkonu všech práv a povinností vyplývajících objednateli jako zadavateli předmětných 

projektů a veřejných zakázek, vyjma práv a povinností specifikovaných v ustanovení § 43 odst. 2 ZZVZ.  

 

Poskytovatel tímto zmocnění přijímá a čestně prohlašuje, že v době uzavření Rámcové dohody není ve 
střetu zájmů ve smyslu ustanovení § 44 ZZVZ. Poskytovatel se tímto zavazuje zastupovat objednatele 
ve výkonu všech práv a povinností vyplývajících objednateli se zajištěním projektového a finančního 
řízení projektů připravovaných a realizovaných z „Operačního programu Životního prostředí 2021 – 
2027“ v rámci 38. výzvy Ministerstva životního prostředí, případně z dalších nově vypsaných projektů 
vhodných pro použití objednatele a se zadáním veřejných zakázek k těmto projektům,  k výkonu všech 
práv a povinností vyplývajících objednateli jako zadavateli předmětných projektů a veřejných zakázek, 
vyjma práv a povinností specifikovaných v ustanovení § 43 odst. 2 ZZVZ. 

Objednatel:  Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace  

Ing. Radovan Necid, ředitel 

V Jihlavě dne:  viz podpis Příkazní smlouvy  

 

 

Poskytovatel:  Energetická agentura Vysočiny 

Ing Zbyněk Bouda, jednatel  

V Jihlavě dne: viz podpis Příkazní smlouvy        

 



 
 

 

 

Rámcová dohoda o zajištění služeb v oblasti energetiky 
Číslo smlouvy objednatele:     ZMR-SL-75-2023 
Číslo smlouvy poskytovatele: - 

 

Stránka 10 z 10 

Údaje, které jsou součástí ujednání a nebudou zveřejněny v Registru smluv: 

 

Objednatel: 

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková organizace  

Číslo účtu:   18330681/0100 

 

Osoby pověřené jednat jménem příkazce ve věcech 

 

zajištění projektového a finančního řízení projektů a ve věcech technických specifikací:  

Ing. Monika Vavřínková, vedoucí oddělení investiční výstavby 

tel.: 737 243 117, e-mail: monika.vavrinkova@ksusv.cz 

Kamila Pokorná, referent investiční výstavby 

tel.: 735 197 892, e-mail: kamila.pokorna@ksusv.cz 

Vítězslav Anderle, referent investiční výstavby 

tel.: 605 444 907, e-mail: vitezslav.anderle@ksusv.cz 

Martin Pauzar, referent investiční výstavby 

e-mail: martin.pauzar@ksusv.cz 

 

administrace veřejných zakázek:  

Miluše Kostelecká, vedoucí oddělení veřejných zakázek 

tel.: 737 205 137, e-mail: miluse.kostelecka@ksusv.cz 

 

Vedoucí oddělení jsou oprávněny k jednání za sebe pověřit další zástupce. 

 

 

Poskytovatel: 

Energetická agentura Vysočiny 

Číslo účtu:              1471281309/0800 

 

Osoby pověřené jednat jménem příkazce ve věcech  

 

zajištění projektového a finančního řízení projektů:  

 Ing. Martin Čada 

 tel.: 739 338 954, e-mail: cada@eav.cz 

 

administrace veřejných zakázek: 

 Ing. Romana Zemanová 

 Tel.: 601 340 860, e-mail: zemanova@eav.cz 

 

tel:+420737243117
mailto:monika.vavrinkova@ksusv.cz
mailto:735
mailto:kamila.pokorna@ksusv.cz
mailto:605
mailto:vitezslav.anderle@ksusv.cz
mailto:martin.pauzar@ksusv.cz
tel:+420737205137
mailto:miluse.kostelecka@ksusv.cz
mailto:cada@eav.cz
mailto:zemanova@eav.cz

		2023-10-10T14:36:20+0200
	Ing. Zbyněk Bouda


		2023-10-11T13:23:27+0200
	Ing. Radovan Necid




